
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2019 

Aprovo a proposta do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando e homologando o Pregão Presencial nº013/2019, 
à Licitante RTHOMPSON TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA –ME CNPJ: 
07.551.109/0001-66, no valor total de R$60.440,00(sessenta mil e quatrocentos e quarenta reais). A despesa correrá à 
conta do Programa de Trabalho nº20.43.12.361.0135-4067, Código de Despesa nº33390-39, Fonte 205.Processo 
Administrativo: 210/7109/2018. 

Publicado no D.O. municipal de 13 de junho de 2019. 


